
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000538 Estado da Bahia - segunda-feira, 8 de julho de 2019 Ano 4

SUMÁRIO
• *REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO Nº 172/2019

• 7º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO Nº 197/2017

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 125DDFE8FF0B72BB564B80E53AB31746



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000538 Estado da Bahia - segunda-feira, 8 de julho de 2019 Ano 4

Contrato

 
 
 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

 

  

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araujo Borges, Sn, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 
*REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº 172/2019 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE 

TANCREDO NEVES. CNPJ/MF N° 13.071.253/0001-06. CONTRATADA: ST 

BEZERRA EIRELI, CNPJ: 16.075.384/0001-41.  FUNDAMENTO LEGAL: 

LICITAÇÃO, ART. 25, III DA LEI 8666/93 C/C ART. 3º E 7º DA INSTRUÇÃO Nº 

02/2005 DO TCM/BA. MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DAS ATRAÇÕES BANDA MELAÇO DE CANA, TIO BARNABÉ, 

FLOR DE MARACUJÁ, NETINHO DO FORRÓ, CANTOR MARLUS VIANA, BANDA 

COLHER DE PAU, ZE DA VEA & CUMBINHO DOS TECLADOS NOS FESTEJOS 

JUNINOS EDIÇÃO 2019, DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, A 

SER REALIZADO NOS DIAS 22    A 25 JUNHO 2019 NA SEDE E DISTRITO DE 

CORTE DE PEDRA, 29 E 30 DE JUNHO NO DISTRITO DE MOENDA, A SER 

REALIZADO NA SEDE DO MUNICÍPIO E NOS DISTRITOS DE CORTE DE PEDRA 

E MOENDA, NOS HORÁRIOS ESPECIFICADOS PELA GRADE DE ATRAÇÕES 

ELABORADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

VALOR TOTAL: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais).   VIGÊNCIA: DATA DA 

ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DO OCORRENTE ANO. PRESIDENTE 

TANCREDO NEVES, 17 DE JUNHO DE 2019. 

*Por conter erro 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 963F8EE24C5291FFC1686BC45A071767

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000538 Estado da Bahia - segunda-feira, 8 de julho de 2019 Ano 4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000538 Estado da Bahia - segunda-feira, 8 de julho de 2019 Ano 4

Termo Aditivo

 
 
 
 

         
             
   

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
 
 
 
 

  
7º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO Nº 197/2017 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 193/2019 RESUMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 197/2017. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 

13.071.253/0001-06: CONTRATADA: GRAND PRIX CONSTRUTORA E ALUGUEL DE VEICULOS 

LTDA – ME, INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 05.970.903/0001-

19, OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 

01/06/2017. CLÁUSULA SEGUNDA  –  DO PRAZO DE VIGENCIA DO TERMO ADITIVO DE 01/07/2019 

ATÉ 31/07/2019. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL 

FIRMADO ENTRE AS PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 28 DE JUNHO DE 2019. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 125DDFE8FF0B72BB564B80E53AB31746


		2019-07-08T15:17:38-0300




